کاهش را دولت سیاست های به اقتصادی فعالان اعتماد اما شد، فولادی محصولات
تعرفه پنج درصدی ماده یک، کاهش وزارتخانه های عضو کمیسیون تعامل در درنهایت،

میلگرد و کاهش شش درصدی تعرفه ورق گرم در سال 1387 مصوب و ابلاغ شد.
با شروع بحران پولی و مالی اقتصاد بین الملل و به تبع آن رکود اقتصاد جهانی در مرداد
و تأثیر آن در کاهش درآمدها و با اگوست و سپتامبر 2008( و شهریور 1387 )مصادف
ذخایر ارزی ایران در ماه های بعد، سیاست های پولي انقباضي بانک مرکزی از ابتدای سال
1387 برای کنترل نقدینگی و تورم اجرا شد و در نهایت به تشدید مشکلات صنایع فولاد
انجمن و معادن و پایین دستی آن ختم گردید. در چنین شرایطی، وزارت صنایع و صنایع
تولیدکنندگان فولاد ایران با هدف دفاع از حقوق تولیدکنندگان براي افزایش تعرفه فولاد
اردیبهشت تا 1387 سال فروردین از مذاکرات این کردند.